
 
 

UCHWAŁA NR XIV/93/25 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 10 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2025 i zmiany uchwały budżetowej Gminy Rytro na 
2025 rok Nr IX/66/24 Rady Gminy Rytro 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940 oraz z 2023 r. poz. 1688), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 z późna. zm.) Rada Gminy Rytro uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Rytro na 2025 rok nr IX/66/24 Rady Gminy Rytro z dnia 23 grudnia 
2024 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 roku poz. 8879 oraz z 2025 roku poz. 903, 1533 i 2800) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu o kwotę 281.359,58 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 36.043.647,48 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 281.359,58 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 37.625.244,08 zł. 

3. W załączniku Nr 4 dotyczącym planu dotacji udzielanych z budżetu gminy Rytro wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 8 dotyczącym planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami gminie Rytro w 2025 roku wprowadza się zmiany 
po stronie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 1.394.626,49 zł, plan wydatków po zmianach wynosi 1.393.138,81 zł. 

5. W załączniku Nr 9 dotyczącym planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Po zmianie plan dochodów 
i wydatków wynosi 180.000,00 zł. 

6. W załączniku Nr 12 dotyczącym planu wydatków majątkowych dokonuje się zwiększenia o kwotę 
85.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. Plan wydatków majątkowych po zmianie 
wynosi 15.249.363,30 zł. 

7. W załączniku Nr 14 dotyczącym planu dochodów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2025 roku dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów 
i wydatków o kwotę 20.631,58 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. Po zmianie plan 
dochodów wynosi 20.631,58 zł, plan wydatków wynosi 28.052,41 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 3783



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3783



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/93/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Rytro w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 134,66 0,00 180 000,00 186 134,66 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 6 134,66 0,00 180 000,00 186 134,66 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 41 490,00 0,00 1 000,00 42 490,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 681,00 0,00 1 000,00 33 681,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 681,00 0,00 1 000,00 33 681,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

12 164 175,32 0,00 20 631,58 12 184 806,90 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 149 572,04 0,00 20 631,58 170 203,62 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 20 631,58 20 631,58 

852   Pomoc społeczna 380 197,33 0,00 1 728,00 381 925,33 
 85295  Pozostała działalność 33 284,55 0,00 1 728,00 35 012,55 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 1 728,00 1 728,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 919 916,00 0,00 10 000,00 1 929 916,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 0,00 10 000,00 31 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

21 000,00 0,00 10 000,00 31 000,00 

bieżące razem: 23 168 007,20 0,00 213 359,58 23 381 366,78  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3783



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

109 999,79 0,00 0,00 109 999,79  

majątkowe 
600   Transport i łączność 335 548,60 0,00 68 000,00 403 548,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 335 548,60 0,00 68 000,00 403 548,60 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

119 708,60 0,00 68 000,00 187 708,60 

majątkowe razem: 12 594 280,70 0,00 68 000,00 12 662 280,70  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

190 000,00 0,00 0,00 190 000,00  

                   
Ogółem: 35 762 287,90 0,00 281 359,58 36 043 647,48  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

299 999,79 0,00 0,00 299 999,79  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3783



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/93/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Rytro w 2025 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 059 100,66 889 100,66 889 100,66 120,29 888 980,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 239 100,66 1 069 100,66 1 069 100,66 120,29 1 068 980,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 134,66 246 134,66 246 134,66 120,29 246 014,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 426 134,66 426 134,66 426 134,66 120,29 426 014,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 624 800,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 800,00 339 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 709 800,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 800,00 424 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 624 800,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 800,00 339 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 709 800,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 800,00 424 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 231 204,30 4 941 204,30 4 693 164,51 3 996 422,28 696 742,23 30 000,00 108 040,00 109 999,79 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 190 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 236 204,30 4 946 204,30 4 698 164,51 3 996 422,28 701 742,23 30 000,00 108 040,00 109 999,79 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 190 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 10 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 490,00 41 490,00 16 940,00 13 624,53 3 315,47 0,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 42 490,00 42 490,00 16 940,00 13 624,53 3 315,47 0,00 25 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 681,00 32 681,00 14 131,00 11 676,28 2 454,72 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 33 681,00 33 681,00 14 131,00 11 676,28 2 454,72 0,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 028 

009,82 9 397 009,82 8 303 788,82 6 563 467,96 1 740 320,86 831 856,00 261 365,00 0,00 0,00 0,00 7 631 000,00 7 631 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 011 

009,82 9 380 009,82 8 303 788,82 6 563 467,96 1 740 320,86 814 856,00 261 365,00 0,00 0,00 0,00 7 631 000,00 7 631 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3783



przed zmianą 2 868 350,46 2 868 350,46 1 988 494,46 1 395 056,59 593 437,87 831 856,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 851 350,46 2 851 350,46 1 988 494,46 1 395 056,59 593 437,87 814 856,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 373 731,94 187 168,64 186 468,64 72 500,00 113 968,64 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 4 186 563,30 4 186 563,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 631,58 20 631,58 20 631,58 0,00 20 631,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 4 394 363,52 207 800,22 207 100,22 72 500,00 134 600,22 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 4 186 563,30 4 186 563,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 668,64 167 668,64 166 968,64 71 000,00 95 968,64 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 631,58 20 631,58 20 631,58 0,00 20 631,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 188 300,22 188 300,22 187 600,22 71 000,00 116 600,22 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 515 180,24 1 515 180,24 1 270 730,95 888 754,00 381 976,95 0,00 244 449,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 516 908,24 1 516 908,24 1 272 458,95 888 754,00 383 704,95 0,00 244 449,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 167,70 34 167,70 6 178,30 0,00 6 178,30 0,00 27 989,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 35 895,70 35 895,70 7 906,30 0,00 7 906,30 0,00 27 989,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 126 143,21 2 126 143,21 2 126 143,21 161 351,00 1 964 792,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 136 143,21 2 136 143,21 2 136 143,21 171 351,00 1 964 792,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 343 

884,50 22 179 
521,20 18 933 997,76 12 032 693,96 6 901 303,80 1 338 

391,76 1 797 131,89 109 999,79 0,00 0,00 15 164 363,30 15 164 363,30 190 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 359,58 218 359,58 217 359,58 10 000,00 207 359,58 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 625 

244,08 22 375 
880,78 19 151 357,34 12 042 693,96 7 108 663,38 1 316 

391,76 1 798 131,89 109 999,79 0,00 0,00 15 249 363,30 15 249 363,30 190 000,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3783



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/93/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rytro w 2025 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych Dział Rozd
ział 

Parag
raf Wyszczególnienie  Podmioto

we 
Przedmioto

we Celowe Podmioto
we 

Przedmioto
we Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01044 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 731 856,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 731 856,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 296 535,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 296 535,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92601 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 

plan przed zmianą 296 535,76 0,00 130 000,00 731 856,00 0,00 210 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 Razem 

plan po zmianie 296 535,76 0,00 130 000,00 731 856,00 0,00 205 000,00 

W planie dotacji w rozdziale 75095 par. 2900 ujęto kwotę 30.000,00 zł- są to wpłaty na rzecz Związku „Euroregion Tarty”, Stowarzyszenia „Sądecki 
Obszar Funkcjonalny” i Stowarzyszenia „Perły Beskidu Sądeckiego”. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3783



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/93/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami Gminie Rytro w 2025 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 41 490,00 0,00 1 000,00 42 490,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 681,00 0,00 1 000,00 33 681,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 681,00 0,00 1 000,00 33 681,00 

bieżące razem: 1 393 626,49 0,00 1 000,00 1 394 626,49  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

                   
Ogółem: 1 393 626,49 0,00 1 000,00 1 394 626,49  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami związanymi z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w kwocie 1.487,68 zł wynika ze 
szczegółowego rozliczenia dotacji za 2024 rok. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3783



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 41 490,00 41 490,00 16 940,00 13 624,53 3 315,47 0,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 42 490,00 42 490,00 16 940,00 13 624,53 3 315,47 0,00 25 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 681,00 32 681,00 14 131,00 11 676,28 2 454,72 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 33 681,00 33 681,00 14 131,00 11 676,28 2 454,72 0,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 392 138,81 1 392 

138,81 225 435,04 190 396,73 35 038,31 0,00 1 166 703,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 393 138,81 1 393 

138,81 225 435,04 190 396,73 35 038,31 0,00 1 167 703,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3783



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/93/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dochody uzyskane z dotacji na podstawie umów i porozumień przeznacza się na: 

1. Modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych – 180.000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3783



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3783



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/93/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Rytro na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków  0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków  1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 

   Projekt kanalizacji Sucha Struga 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dotacja dla osób fizycznych do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00 0,00 60 000,00 

600   Transport i łączność 339 800,00 85 000,00 424 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 339 800,00 85 000,00 424 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 960,00 85 000,00 208 960,00 

   Modernizacja drogi gminnej Sucha Struga - Makowica 0,00 85 000,00 85 000,00 

   PŁ Rozświetlamy Polskę 53 960,00 0,00 53 960,00 

   Projekt oświetlenia Sucha Struga, Rytro 70 000,00 0,00 70 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 215 840,00 0,00 215 840,00 

   PŁ Rozświetlamy Polskę 215 840,00 0,00 215 840,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 0,00 160 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 0,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3783



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Zakup gruntów 160 000,00 0,00 160 000,00 
750   Administracja publiczna 290 000,00 0,00 290 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 290 000,00 0,00 290 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Projekt- adaptacja budynku Gimnazjum na UG Rytro 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 900,00 0,00 153 900,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 153 900,00 0,00 153 900,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 100,00 0,00 36 100,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 36 100,00 0,00 36 100,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 75403  Jednostki terenowe Policji 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup oznakowanego radiowozu na rzecz Policji 40 000,00 0,00 40 000,00 
801   Oświata i wychowanie 7 631 000,00 0,00 7 631 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 631 000,00 0,00 7 631 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 510,00 0,00 148 510,00 

   Remont i przebudowa budynku szkoły podstawowej w Rytrze II etap 148 510,00 0,00 148 510,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 482 490,00 0,00 7 482 490,00 

   Remont i przebudowa szkoły podstawowej w Rytrze PŁ I 5 009 000,00 0,00 5 009 000,00 

   Remont i przebudowa szkoły podstawowej w Rytrze PŁ II 2 473 490,00 0,00 2 473 490,00 
851   Ochrona zdrowia 4 186 563,30 0,00 4 186 563,30 

 85195  Pozostała działalność 4 186 563,30 0,00 4 186 563,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 116 126,60 0,00 1 116 126,60 

   Budowa Ośrodka Zdrowia z Biblioteką 1 116 126,60 0,00 1 116 126,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3783



  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 070 436,70 0,00 3 070 436,70 

   Budowa Ośrodka Zdrowia z Biblioteką 3 070 436,70 0,00 3 070 436,70 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 347 000,00 0,00 1 347 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 347 000,00 0,00 1 347 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 695,60 0,00 28 695,60 

   Prace konserwatorskie na terenie ruin zamku" w Rytrze 28 695,60 0,00 28 695,60 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 318 304,40 0,00 1 318 304,40 

   Prace konserwatorskie na terenie ruin zamku" w Rytrze 1 318 304,40 0,00 1 318 304,40 
Razem 15 164 363,30 85 000,00 15 249 363,30 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3783



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/93/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów pochodzących z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków 
związanych z realizacja zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2025 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 0,00 20 631,58 20 631,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 0,00 20 631,58 20 631,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 0,00 0,00 20 631,58 20 631,58 

bieżące razem: 0,00 0,00 20 631,58 20 631,58  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 0,00 0,00 20 631,58 20 631,58  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 420,83 7 420,83 7 420,83 0,00 7 420,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
zwiększenie 20 631,58 20 631,58 20 631,58 0,00 20 631,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3783



po zmianach 28 052,41 28 052,41 28 052,41 0,00 28 052,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 420,83 7 420,83 7 420,83 0,00 7 420,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 631,58 20 631,58 20 631,58 0,00 20 631,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 28 052,41 28 052,41 28 052,41 0,00 28 052,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 420,83 7 420,83 7 420,83 0,00 7 420,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 631,58 20 631,58 20 631,58 0,00 20 631,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 052,41 28 052,41 28 052,41 0,00 28 052,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 7.420,83 zł wynika z kasowego rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w 2024 roku i jest 
wprowadzona do budżetu po stronie przychodów w § 905. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3783


	UCHWAŁA NR XIV/93/25 RADY GMINY RYTRO z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	ust. 1 w zał.5

	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-06-16T13:39:05+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




